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PROMO EXCLUSIVES WEB week-end, vacances scolaires et jours fériés (tarifs en Euros) 

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

1 jour

4 heures consécutives

PROMO EXCLUSIVES WEB du lundi au vendredi hors vacances scolaires (tarifs en Euros) 

TTC HT

1 jour

4 heures consécutives

MODIFICATION des modalités de vente en ligne pour pouvoir mettre en place la tarification dynamique (Le Collet et Les 7 Laux)

de 30% à 0 % de remise

en tarification dynamique

SAISON Tous les intitulés deviennent saison 2024/2025 et non 2023/2024

TITRES

Adulte Enfant Junior  Etudiant / Sénior 

de 10% à 0% de remise en tarification dynamique

TITRES

Adulte

PREVENTE Du 15/10/2024 au 03/11/2024, ainsi que les foires, salons et Black Friday

NOCTURNE COLLET 1 nocturne est incluse dans les forfaits du Collet de 6 jours et plus, les nocturnes sont incluses dans les forfaits saison Le Collet

SKIBUS / Chèque locaux Grésivaudan 20% de remise sur le ski alpin sur présentation du ticket de bus du jour : Forfait journée et 4 heures uniquement

SKI DE FOND
Gratuité accordée aux scolaires (maternelles, primaires, collèges et lycées) du département de l'Isère, dans le cadre du tiers temps

pédagogique

FORFAIT SAISON
1 journée offerte dans les 2 domaines différents du forfait acheté. Exemple : Les forfaits saisons du Collet auront 1 journée pour Les 7 Laux et 1

journée pour le Col de Marcieu chargés en plus

CENTRE DE VACANCES DU COLLET 40% de réduction sur le tarif applicable à la catégorie d'âge junior et enfant, pendant les vacances scolaires

TARIFICATION DYNAMIQUE

La tarification dynamique est un outil informatique qui permet de définir un tarif pour le rendre plus attractif selon plusieurs critères. Les critères

sont les suivants : date d'achat, météo, fréquentation et historique des ventes. Ces tarifs sont bridés selon les "promos exclusives web indiquées 

ci-dessous.

Offre Famille 4 heures Haute Saison
Les paniers comprenant : 2 adultes 4 heures + 2 forfaits 4 heures (junior ou enfant), 5% de remise supplémentaire sur le prix internet, achat

uniquement sur internet. Possibilité d'ajouter des 4 heures enfant ou junior, mais pas adulte.

Groupe de plus de 10 personnes

A partir de 10 personnes payantes, un seul règlement, 10% de remise sur les forfaits

Pour un groupe de plus de 20 personnes payantes : 1 forfait offert pour 20 achetés en plus des 10 % (forfaits pouvant être différents, le moins

cher offert)

Pack Tribu A partir de 5 personnes payantes, un seul règlement, 10% de réduction sur les forfaits de 6 jours ou plus (achat en caisse et sur internet)

Forfait saison famille 4 personnes 10% de remise pour l'achat de 4 forfaits saison 2 adultes maximum, forfait enfant et junior pour le reste. Justificatifc obligatoire.

Forfait saison famille 5 personnes et plus 15% de remise pour l'achat de 5 forfaits saison 2 adultes maximum, forfait enfant et junior pour le reste. Justificatif de filiation obligatoire.

Parents malins
du 11/01/2025 au 31/01/2025 et du 15/03/2025 à la fin de saison : forfait enfant(s) gratuit pour l'achat d'un séjour (mini 5 jours) des 2 parents

skieurs (même durée)

Offre Famille journée Haute Saison
Les paniers comprenant : 2 adultes journée + 2 forfaits journée (junior ou enfant), 10% de remise supplémentaire sur le prix internet, achat

uniquement sur internet. Possibilité d'ajouter des journées enfant ou junior, mais pas adulte.

Bambin Né entre le 1
er

 janvier 2019 et le 31 décembre 2021

Valable à compter du 15 octobre 2024

CATEGORIES DE CLIENTELE

Marmot Né entre le 1
er

 janvier 2022 et aujourd'hui

OFFRES PROMOTIONNELLES ET EXCEPTIONS

Enfant Né entre le 1
er

 janvier 2014 et le 31 décembre 2018

Junior Né entre le 1
er

 janvier 2006 et le 31 décembre 2013

Etudiant* Né entre le 1
er

 janvier 1994 et le 31 décembre 2005

Senior (70-74 ans) Age requis le jour de la prise du forfait

Vermeil (à partir de 75 ans) Age requis le jour de la prise du forfait

* Sur présentation d'un justificatif en cours de validité : carte étudiant comportant la date de validité pour l'année en cours, une date de naissance et la photo ou un certificat de scolarité + pièce d'identité
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Bambin / 

Marmot

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

Forfait Journée groupe (primaire, collège, lycée)

valable du lundi au vendredi hors vacances

scolaires

14,90 € 13,55 €

Forfait 4 heures groupe (primaire, collège, lycée)

valable du lundi au vendredi hors vacances

scolaires

10,00 € 9,09 €

Forfait 3 heures pédagogique (groupe primaire)

Forfait dédié aux enfants des écoles primaires

pendant le temps scolaire

7,50 € 6,82 €

Bambin / 

Marmot

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

Journée pédagogique (groupe primaire et 

collège), Forfait dédié aux enfants des écoles 

primaires et des collèges pendant le temps 

scolaire

8,00 € 7,27 €

Journée pédagogique (groupe lycée), Forfait 

dédié aux enfants des lycées pendant le temps 

scolaire

10,00 € 9,09 €

Forfait Journée groupe (primaire, collège, lycée) 

valable mercredi et samedi hors vacances 

scolaires

10,00 € 9,09 €

Bambin / 

Marmot

TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT TTC HT

2 heures consécutives (spécial cours ESF) :

NOUVEAU
19,50 € 17,73 € 19,50 € 17,73 € 19,50 € 17,73 € 19,50 € 17,73 €

Ski nocturne ouverture exceptionnelle /

privatisée : 2 heures de 20h à 22h

NOUVEAU

Support rechargeable multisite : 3 €

8 250,00 € 7 500,00 €

Ajout de 2 produits pour Le Collet

TITRES

 Autres Tarifs (en Euros)

Adulte Enfant Junior /Etudiant Sénior Vermeil

Modification groupe scolaire pour Le Collet

TITRES

 Autres Tarifs (en Euros)

Adulte Enfant Junior /Etudiant Sénior Vermeil

MODIFICATION des modalités de vente en ligne pour pouvoir mettre en place la tarification dynamique (Le Collet et Les 7 Laux)

Tarifs HAUTE SAISON, premier jour de ski : du 21/12/2024 au 03/01/2025 et du 08/02/2025 au 07/03/2025 (en Euros)

Tarifs BASSE SAISON, premier jour de ski : jusqu'au 20/12/2024, du 04/01/2025 au 10/01/2025, du 01/02/2025 au 07/02/2025 et du 08/03/2025 au 14/03/2025 (en Euros)

TITRES

 Autres Tarifs (en Euros)

Adulte Enfant Junior /Etudiant Sénior Vermeil

Ajout du Chèque Local Grésivaudan

Modification et ajout d'un tarif groupe scolaire pour Les 7 Laux

Tarifs PROMO, premier jour de ski : du 11/01/2025 au 31/01/2025 et du 15/03/2025 à la fin de saison (en Euros)

Mode de règlement (valable pour toute la délibération)
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Tarifs au 01.11.2023 Tarifs au 01.11.2024

Tarifs HT Tarifs HT

1/2 JOURNEE

de 8 h 45 à 13 h 45 ou de 12 h 15 à 17 h 15

JOURNEE

de 8 h 45 à 17 h 15

FORFAIT DE 6 1/2 JOURNEES consécutives

de 8 h 45 à 13 h 45 ou de 12 h 15 à 17 h 15

FORFAIT DE 6 JOURNEES consécutives

de 8 h 45 à 17 h 15

230,00 € 237,00 € 3,04%

Modes de règlements : espèces, carte bancaire, chèques, chèques vacances, chèques vacances connect, chèques locaux

46,00 € 47,50 € 3,26%

145,00 € 149,50 € 3,10%

TARIF CRECHE DE PRAPOUTEL ET DU PLEYNET

Activité HT - Taux de TVA 0%

Tarifs applicables à compter du 15 octobre 2024

GARDERIE : LA FARENDOLE ET LA 

RIBAMBELLE
%

30,00 € 31,00 € 3,33%
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